[I]n nomine Domini. Ego Martino et filiis meis, his nominibus, Gelmiro et
Saborida et Adevora, nos simul in unum donatores sumus ad domum s. Cucu¬
phati mártir. Manifestum est enim quia cartam donacionem fecissemus de
nostra terra quod abemus in comitatum Barch., in Vállense, in termine de
Plegamanus ; et afrontat ipsa terra : de parte in ipso termine de Marcianus, et
de meridie in terra de Ermenisclo, et de occiduo in terra de Selizia, femina,
vel <s>eres, et de circio in terra de domum s. 'Cucuphati mártir. Quantum
infra istas afrontaciones includunt, sic donamus ipsa terra propter Deum et
remedium animas nostras perempniter, cum exio vel regressió suo; in tale
capcione donamus ipsa terra ut in diebus nostris sic serviamus de ipsa terra
ipsa tascha, et non exia de manu nostra vel de posterita nostra. Quod si nos
donatores aut ullusque homo qui contra hanc ista donacione venerit ad inrum-
¡)cndum, aut nos venerimus, non hoc valeat vindicare, sed componat, aut com-
])onamus ipsa terra quod nos donamus in duplo cum omni sua, et in antea ista
donacio firma permaneat omnique tempore,
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Facta donacione v.° kal. sept., a. xi.° régnante Leutario, rex.S + m Martino; S + m Gelmiro; S+m Saborida; S + m Adevora, qui istadonacione fecimus et firmare rogavimus; S + m Merabilius; S + m Suniario;S + m Recesindo.
Recosindus, presbiter, qui ista donacione scripsit et ss. die et anno quod

supra.

84. 965, diciembre 8.

Juan, sacerdote, da a San Cugat una tierra y una viña que poseía en Tayá,junto con varios enseres domésticos, con la condición de que tenga el uso-fructo su sobrino Folio.

REGESTA; Mas, Notes, iv, 60 (11.° lxxiv). — Aesbicher, Études, 15.
A. C. a., Cart., f. 243, n.° 759.

In nomine Domini. Ego Joannes, presbiter, donator sum ad domum s. Cu-
cuphati. Manifestum est enim quia placuit animis meis, et placet, ut ad predictodomum donare fecissem alicuit de terra mea, et vinea, et tonna, et cubo i, etparilio uno de portatorias, sicuti et facio. In taie capcione dono ibidem ipsaterra, ut teneat earn vir Folius, presbiter, nepoti meo, omnibus diebus vite sue,et exfructet sine ullius blandimentum, et post obitum suum revertere faciatad domum s. Cucufatis, et ad servientes eius. Et est ipsa terra in pago Barch.,in terminio de Tiano, ubi dicunt Fratres. Qui affrontât ipsa terra : de partecirci in strata, de aquilonis it terra de Marino, et de. Ispasiano, et de Anna,de meridie in strata, de occiduo in terra de Gazone, et de Odesindo presbitero.Infra istas afrontaciones sic dono ipsa quarta parte de ipso campo ad domum
s. Cucuphatis in ipso campo qui fuit de avia mea Ansilde, ibidem donem adsupradictum domum ipsa quarta parte de totum ipsum campum, quod ibidemabeo per quaqumque voce. In ea videliiet racione, sicut supra scriptum est.Et est ipsa vinea, quod ibidem dono, in terminio de Villa birce ; que afrontat :de circi in terra de Egilane, in sua vinea, de aquilonis in vinea de Egila et deInsimbardo, de meridie in vinea de s. Cucuphati, et de occiduo in via. Quantuminfra istas afrontaciones includunt, hoc dono ad predicto domum, ab integre,sicut de supra insertum est. Quod si ego donator, aut ullus homo, que contraîsta donacione pro inrumpendum venerit, non hoc valeat vindicare, sed com-
ponat aut componam hec omnia in duplo cum illorum inmelioraciones, et cumillorum exios et regressius, et in antea ista donacione firma permaneat omni-
que tempore.

Facta donacione vi.° id. dec., a. xii.° régnante Leutario, rege.Ss. lohannes, presbiter, ss-, qui anc donacione feci et firmare rogavi ;S + m Vuillera; S + m Ennego; S + m Adroarius, levita, ss. ; S + m Spasiano.Petrus, presbiter, qui anc donacione scripsi et ss. die et anno quod supra.
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85. 966, mayo 29.

Labelo dona a Santa María de Arampruñá unas tierras situadas en Gurdiola.
(Cfr. n.° ço.)

REGESTA: Mas, Notes, iv, 60 (n.° lxxv). — Aesbicher, Études, 87.
A. C. A., Cart., f. 273, n." 841.

In nomine Domini. Ego .Lobelo, donator sum tibi a domum s. Maria cenobi
cui est vocatus in terminio de Eraprugnano. Propterea dono nanique a domum
s. Maria terra mea propria, qui michi advenit per mea comparacione. Et est
ipsa terra ad ipsa Gurdiola. E afronta ipsa terra; de cercii in ipso bosco,
aquilonis in ipsa terra de Ferecinto, de meridie in vinea de domum s. Maria,
de occiduo in terra de lunio. Quantum in istas affrontaciones includunt, sic
dono a domum s. Maria ipsa medietate, et alia medietate ipsa tasca a s. Maria
non possum vindere nisi a s. Maria ipsa medietate. Quem vero predicta omnia
de meo iuro in tuo trade dominio potestate, cum exio et regressió suo, ad
proprio. Quod si ego aut ulus homo, qui contra hanc ista donacione pro inrum-
pendum venerit, non hoc valeat vindicare, sed componam ad componam in
duplo cum omnem earum inmelioracione, et in antea ista donacione firma per¬
manent omnique tempore.

Facta ista donacione iii.° kal. iunii, a. xii.° régnante Leutarius, rex.
S + m Lobelo, qui hec feci, et firmare rocavi; S +m Vndela; S + m Senio-

fredo; S + m Vives.
Bradila, levita, qui hec scripsi et ss. die et anno quod supra.

86. 966, julio 6.

Adroer y su esposa dan a San Cugat tierra, campo y yermo que poseían en el
castillo de Cervelló.

REGESTA: Mas, Notes, iv, 61 (n." lxxvi). — Aesbicher, Études, 31, 113.

.\. C. A., Cart., f. 221 v, n." 685.

In nomine domini. Ego Adroario et uxori mea Mariam, donatores sumus
ad domum s. Cucufati cenobii, situm in locum Octaviano. Manifestum quia
donamus ibidem terra culta vel erema nostra propria, que nobis advenit per
nostra comparacione. Ft est ipsa terra in comitatum Barch., in terminio de
Castrum Cervilione ; et afrontat ipsa terra : de oriente in terra de Gotmare,
de meridie in ipsa rocha, de occiduo, similiter, de cerci in terra de Gotmare.
Quantum istas afrontaciones includunt, sic donamus ad +predictum+ domum,
vel ad eius servientes, ab integrum, cum exio vel regressió suo, in tale, vide¬
licet, racione ut nos et posteritatis nostre teneamus et possideamus per bene¬
ficio de predicto domo et de ipsius servientes, tam nos quam omnes qua ipsum
al'aude tenuerint. Quod si nos donatores aut ullus omo, qui contra ista dona¬
cione venerit pro inrumpendum, non hoc valeat vindicare, sed componat aut

componamus ipsa terra ad predictum doimini in duplo cum omnem suam in-melioracionem, et ista donacio firma permaneat oinnique tempore.Facta ista donacione ii.° non. iulii, a. xii.° régnante Leutarius, rex.S + m Adroario; S + m Mariam, qui ista donacione fecimus, et firmare ro-gavimus ; S + m Salamon ; S + m Casto ; S + m Undela.
Auriolus, presbiter, hec scripsit et ss. sub die et anno quod supra.

87.
967, marzo 5.

Godregildo, sacerdote, testamentario de Undilano, da a San Cugat una casa yotros bienes que el difunto poseía en Camp Centelles.
REGESTA: Mas, Notes, iv, 6i (n.® lxxvii).
A. C. A., Cart., f. 385, n.® 1119.

In nomine Domini. Ego Godregildus, presbiter, donator sum domum s. Cu-cuphati martiris cenobii. Manifestum est enim quia precepit mihi qd. Undilani,presbiteri, et mandavit michi per suum testamentum ut cartam donacionis fe-cissem ad domum s. Cucufati, sicut et fació. Dono namque ibidem casa cumcurte et casales ii. et ortos iii. cum ipsos arbores et vites, cum rego et subtus
rego, et omnia illorum pertinencia que ibidem abebat, et vinea cum terra culta
et erma; qui michi advenit bec omnia per manumessores de qd. Undilani,presbiter, unde indicium obligatum teneo infra metus temporum. Et est becomnia in comitatu Barcb., in villa que vocant Campo Sentigis. Et afrontatipsa casa cum solo et superposito, et curte, et ipsos casales et ipsos ortos m
cum ipsos arbores et vites, et ipso rego et ipsa vinea cum terra : de partecirci in casas et ortos de Martino, de aquilonis in rio qui discurrit, de meridiein ipsa Loreda, de occiduo in Castelló Mulierum vel in torrente. Quantumistas afrontaciones includunt, omnia boc dono ad domum s. Cucupbati omnembereditatem de qd. Undilani, quod ille ibi babebat per sua comparacione et iureipsius servientes trado, tam isti quam et successores illorum secundum regulams. Benedictí, in Dei nomine, abeant plenam potestatem, cum exios et regressios
earum, a proprios. Quod si ego donator, aut ullusque bomo, qui contra bancdonacione venerit ad inrumpendum, non boc valeat vindicare, set componantaut componam bec omnia in duplo cum omnem illorum inmelioraciones, et bancdonacio firmis permaneat omnique tempore.

Facta carta donacione iii.° non. mart., a. xiii.° régnante Leutario, rege.Ss. Godregildus, presb., qui banc donacione fecit, ss. et firmare rogavimus ;S + m Adroarius; S + m Radulfus; S + m Camarellus; S + m Mores; S + m Er-memirus; S + m Blandinus.
S + m Vuitiza, levita, qui banc donacione scripsi et ss, die et anno quod

supra.

Tí 88. 967, septiembre 27.

Vcnrell da a Sau Cugat unas casas con su corral y huerto, ¡a mitad de cuatro
molinos 3; una pieza de tierra, todo ello situado en el río de Caldas.
A. C. A. Monacales perg. San Ciigat. n." 56, original, y perg. n." 33, copia hecha en 1225.

In nomine Domini. Ego \'enrello, donatore sum domum s. Cucuphati ce-
nobii. Manifestum est enim quia || placuit animis mais, et placet, ut carta
donationis fecissem ad predicto domo de aliquit de meum |¡ alaudem, sicuti
et fació. Dono namque easdem domos meos cum curte et orto cum arboribus
et in qua |, tuor molinos ipsa medietate et i pecia de terra subtus ipso rego,
qui mihi advenit hec omnia per genito || res meos vel ])er mea comparatione,
sive per ullaque voce. Et est ipsa omnia in comitatum Barch., in Cállense, in
alveo de rio de Calidas, subtus Casteleto. Et affrontant hec omnia : de orientis
in II terra erma, de meridie in terra et casa de Faizia, femina, de occiduo in
rio, de circi in rio et in terra H de Gondoberto, et in terra erma. Quantum
in istas afrontaciones includunt, sic dono ad predicto :| domo ipsas casas cum
curte et orto et molinos, et in sua aqua et rego et cursu et decursu et in
suo il caput aquis et resclosa, et omnia sua servimenta vel usubillia, cum exios
et regresios illorum ; in taie jj captione ut in diebus nostris et ego et poste-
ritas mea semper teneamus ipsum alaudem c[uantum supra in || sertum est,
in nostra potestatem, et exfructemus et donemus ad ]3redicto domo, vel ad
eius successores || per quemquem annum ipsa tascba, et de meo iure in eius
trado dominio et potestatem, sicut supra dictum. Quod si || ego donator ad
ullusque omo qui contra banc donatione venerit pro inrumpendum, non boc
valeat vindi || care, set componat bee omnia in duplo cum omnem suam in-
meliorationem, et banc donatione || firmisi permaneat omnique tempore.

Facta donatione v.° kal. oct., a. xiiii." regnant Dentario, rege, j| filium
Lodoici.

S-fm Venrello, qui banc donatione feci et firmare rogavi ; S + m Masca ||
ron ; S -t- in Recosindo ; S -fi m Annentario | ¡.

Ss. Vuiliara, presbiter, scripsi et ss. die et anno quod supra ||.

89. 967, septiembre 29. ■

Ermengarda da a Santa Maria de Castelldefels una viña que poseía en Aram-
pruñá. '

REGESÏA : Mas, Notes, iv, 61 (n." i.xxviii).
A. C. A., Cart., f. 274 v, n.° 84S.

In nomine Domini. Ego Ermengarda, femina, donatrix sum ad domum
s. Maria, qui est in kastnun Felix. Manifestum est enim quia placuit animis
meis, et placet, ut nullus quoque quoegentis imperio, nec suadentis ingenio,
sed propria mea expontanea boc elegi cum Deo bona volúntate, ut ad pre¬
dicto domo donare fecissem aliquid de alaudem meum, sicuti et facio. Dono

immquc ibt vinea mea propria mediata i qui mihi advenit per mea compara-
cione; et est ipsa vinea in comitatu Barch., in terminio de Erapruniano, que
affrontât : de orientis in terra erma de Nadesinda, femina, vel eredibus suis,
de meridie in terra erma, de occiduo in via, de circi in vinea de iam dicto
domo vel in vinea de iam dicta Nadesinda, femina, vel heredibus suis. Quan¬
tum in istas affrontaciones includunt, sic dono ipsa vinea ad predicto domo vel
ad eius servientes, ab integrum. Quem vero predicta ipsa vinea que ad pre¬dicto domo dono, in eius trado dominio et potestatem, cum exio vel regressió
suo, a proprio. Quod si ego donatrix, aut ullusque homo, qui ad ista donacione
venerit ad inrumpendum, non valeat vindicare, set componat, aut componam
ipsa vinea ad predicto domo in duplo, cum omnem suam inmelioracionem, et
in antea ista donacio firma permaneat omnique tempore.

Facta ista donacione iii.° kal. oct., a. x."!!!!." régnante Leutario, rege.S -h m Ermengarda, femina, que ista donacione feci et firmare rogavi ;S fi-m Eizo; S d-m Reinallus; Sd-m Galindus.
Ss. Wadamirus, levita, qui ista donacione scripsi et ss. die et anno quod

supra.

90. 969, mayo 6.
Savila y sus hijos otorgan al Monasterio unas tierras que poseían junto al Llo¬

bregat, en el lugar llamado Cervelló.

REGESTA: Mas, Notes, iv, 62 (n.° lxxix). — Peray, San Cugat, 106. — Abadal, BUdiplomes, 183.
A. C. A., Cart., f. 222 v, n.° 691.

In nomine Domini. Ego Savilo, femina, et filiis meis nomine Eimila et
fratri meo Exemeno, que vocant Roso. Manifestum est enim quia comutamusdomum s. Cucuphati mártir cenobii, que situm est in loco Octaviano, et vobisdomno Pondus abba, vel successores eius, comutamus vobis terra nostra pro aliaterra vestra quod abetis in castro Cervilione, in eius terminio de ipso monesterio ;et est ipsa terra, quod vobis donamus in vestra comutacione idem modiatas
VIII quod abemus in territorio Barch., iusta alveo Lubricato, ubi dicunt Caste-lione ; et advenit nobis, a me Savilo, per comparacione et per decima, et nosfilios per genitores nostros. Que afrontat ipsa terra: de parte circi in viaqui exinde pergit, et de aquilonis in terra de Sania et eredes suos, et de meridie
et de occiduo in terra de nos comutatores. Quantum in istas afrontaciones
includunt sic donamus vobis ipsa terra modiatas vin aput solidos cc pro ipsavestra- terra quod superius resonat, una cum exio vel regressió suo, et niihilexinde non remansit, est manifestum. Quem vero predicta hec omnia, que vobis
comutamus, de nostro iure in vestro tradimus dominio et potestatem ad abendi,vindendi, comutandi ut quiquit exinde facere vel indicare quod volueritis libera,in Dei nomine, plenam abeatis potestatem, ad proprio. Quod si nos comuta¬
tores aut ullus homo vel de heredibus nostris, aut quislibet homo subposita
Tiersona, qui contra hanc comutacio ad inrumpendum venerit, non hoc valeat
vindicare, sed componat, aut componamus vobis hec omnia, quod supra resonat,
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in duplo, ab integrum, cum omnem suam inmelioracione, et banc comutacione
firma et stabilis permaneat modo et omnique tempore.

Facta comutacione ii.° non madi, a. x.°v.° régnante Leutarius, rex.
S + m Savilo, ss. ; S + m Emila; Exemeno, ss., nos qui banc comutacione

fecimus et firmare rogavimus ; S + m Daniel ; S + m Baio ; S + m Ermenardus
rogitus, ss.

Cristianus, presbiter, bec scripsit cum litteras superpositas in verso v
et ss. sub die et anno quod supra.

91. 970, febrero 25. ■

RamioJ ^presbítero y monje, hace donación a San Cugat de las casas, corrales
y tierra que poseía- en Rexach.

REGESTA: Balari, Orígenes, 14.— Mas. Taula, 413; Notes, iv, 63 (n." lxxxi). — Aes-
bicher, Études, 156.

A. C. A., Cart., f. 72 v, n.° 282.

In nomine Domini. Ego Ramius, presbiter et monacbus, donator sum ad
domum s. Cucupbati cenobii cuius corpus quiescit, et domum fundata est in
comitatu Barcb., in locum Octaviano. Manifestum est enim quia sic placuit
animis meis, et placet, ut ad predictam domum aliquid de proprietate mea do¬
nare deberem, sicuti et fado. Dono ibidem domos meos cum curte, et terra qui
de subtus domos est, qui mibi advenit per mea comparacione. Et sunt ipsos
domos et curte et terra in comitatum Barcb., in locum Caldense, in villa Rexa-
go. Et affrontât ipsos domos curte et terra ; de parte orientis in terra de nepotos
meos, de meridie in via, de occiduo in terra de Francbo et de Audesinda, et
de circi in terra de nepotos meos sive in terra de Senderedo. Quantum infra
istas affrontaçiones includunt, sic dono ad predicto domo ipsos domos et curte,
et in ipso campo ad ipso capo superiore, profie ipsa curte, sortes ii qui mibi
tetigerunt, ab integrum, et de meo iure in eius trado dominio et potestate ad
ipsius servientes tam isti presentes quam et futuri, integriter, una cum exio
et regressió suo. Quod si ego, donator, aut ullusque bomo qui contra banc do-
nacione venerit ad inrumpendum, componat aut componam bec omnia in duplo
cum omne suam inmeliorationem, et ista donacio firmis permaneat omnique
tempore.

Facta donacione v.° kal. marc., a. x.°vi.° régnante Leutario, rege, filium
Lodoici.

5^1 Ramius, presbiter et monacbus, qui banc donacione feci et firmai'e ro-
gavi, ss. ; S + m Adruarius; S.+ m Trasoarius; S + m Ennego.

Odone, levita, qui banc donacione scripsi et ss. die et anno quod supra.
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92. 97^> junio I.

Lobclo r su esposa e hijos dan a Santa María de Arampruñá un alodio que
poseían en Castell Rodanes o Castelldefels. (Cfr. n.° 84.)
REGESTA : Mas, Notes, iv. 63 (n." i.xxxii).
A. C. A., Cart., f. 273, n." 842.

In nomine Domini. Ego I.obellus et uxor mea Juliana, femina, et filios nieos,
id est, Recosindo e Simiario. Manifestum est enim quia placuit animis nostris,
et placet, nullus quoquegentis imperio, neo suadentis 'ingenio, sed propria et
expontanea nobis hoc elegit cum Deo bona volúntate, ut fecissemus carta de
nostrum alodem ad domum s. Maria cenobii, quod est sita in cornitatum Barch.,
sive in terminio de castro Rodanas, que vocant Eraproniano, sive in locum
que vocant Castelló de Eeles ; et avenit nobis per quacumque voce. Et affronta
hec omnia : de circi in via de s. demento, et de aquilonis in terminio de Monte
Baio, et de meridie in via, et de occiduo in ipso torrente, qui discurrit. Quan¬
tum in istas afrontaciones includunt, sic donamus ad domum s. Maria ipso
maso, qui est casale, cum ipso feragenale, et i]îsos arbores, ab integrum ; et
aliut quod remanet, teris et vineis, cuitis et 'ermis, quantum ibidem abemus,
aut abere debemus, in taie capcione, <a>ut nos aut posteritas nostra tenea-
mus et ]:)Osideamus, et ipsa tasca dare faciamus a s. Maria. Quod si nos, aut
ullus homo, qui ista scriptura inruinpere voluerit, non hoc valeat vindicare, sed
componam aut componamus hec omnia in duplo cum omnem earum inmeliora-
cione, et in primis ira Dei incurrat et cum ludas Scariothis participacionem
accipiat, et ex liminibus s. eclesie extraneus fiat.

Facta donacio die kal. iunii, a. x.°vi.° régnante Leutarius, rex.
S d-m Lobellus ; S + m Juliana; S + m Recosindo; S + m Suniario, nos qui

hec fecimus et firmare rogavimus ; S + m Jelmiro; S + m Petrus Vives.
Eldericus, presbiter, qui bee scripsi cum literas superpositas in ver.so

]jrimo ss. die et anno quod supra.

93. 970. junio 12.

Diosdado y su mujer donan a San Cugat unas tierras y unas viñas situadas en
Plegamans.

RKGESTA : Mas, Notes, iv, 64 (iiA i.xxiir"). — Aksbtcher, Études, 96.
A. C. A., Cart., f. 368, n.® 1063.

In nomine Domini. Ego Deodado et uxori mee Elaria, donatores sumus
s. Cucuphati mártir Christi terra et vinea. Manifestum est enim quia placuit
animis nostris, et placet, nullus choqueaientis imperio, nec suadentis inienio,
sed propria expontanea nostra hoc elegimus cum Deo bona voluntas, ut ad
s. Cucuphati cenobii carta donacionem fecissemus, sicuti et fecimus, de terra
et vinea quod abemus in comitatum Barch., in Valensis, infra termine de i'ie-'
gamanus. Et afrontat ipsa vinea ; de orientis in ipso margine de nos donatore.s,
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et de meridie in termine de Gallecus insta vinea de Sendredus, et de occiduo
in vinea de Ansalon. Et afrontat ipsa terra : de orientis in terra de Sperandeo
vel suos eres, et de meridie in torrent de Guiliarane, et de occiduo in ipso rio,
et de circi in terra de Agabio. Quantum infi'a istas afrontaciones includunt
sic donamus ipsa terra et vinea a domum s. Cucuphati, in taie videlice ratione
cjuod in diebus nostris nos teneamus et possideamus in subiescione de s. Cu¬
cuphati, et de ipsa terra dare faciamus ipsa tasca et ipsa decimá, et de ipsa
vinea et de ipsos fructos quod Deus ibidem dederit dare faciamus ipsa me-
dietate et post obitum nostrum similiter teneant filiis nostris vel proienia nostra
in subiessione de s. Cucuphati, sicut superius resonat, cum exiis vel regressiis
earum; et est manifestum. Quem vero predicta terra et vinea, que nos dona¬
mus, de nostro iure ad s. Cucuphati ipsa terra et vinea tradimus dominio et
potestatem, sicut superius resonat. Quod si nos donatores, aut ullusque homo,
qui contra hanc ista carta donacione venerit pro inrumpendum, non hoc valeat
vindicare, sed componat aut componamus ad domum s. Cucuphati, ipsa terra
et vinea in duplo cum omnem illorum inmelioraciones, et in antea ista carta
donacione firma permaneat omnique tempore.

Facta carta donacione ii idus iunii, a. x.°vi.° régnante Lcutario, rege.
S-bm Deodado; S + m Elaria, qui ista carta donacione fecimus et firmare

rogavimus ; S-bm Bellellus; S-bm Ariolfo; S + m Randolfo; S + m Sentore;
S+m Livirus.

Ss. Baio scripsi et ss. die anno quod supra.

94. 97C enero 27.

Esteban 3-' Oriol, sacerdote, dan a Santa María de Castelldefels nna piesa de
tierra que poseían testanientariamentc en Arampruñá.

RE/G-ESTA ; Mas, Notes, iv, 62-3 (n." lx.xx).
A. C. A., Cart., f. 274, n.° 846.

In nomine Domine. Ego Stevano et Auriolus, presbiter, donatores sumus
a domum s. Maria, mater Domini nostri lesuchristi, qui est sita in castrum
que vocant Felix. Manifestum est enim quia donamus a predicto domo vel ad
eius servientes, modiata i de terra, quod habemus in comitato Barch., in
terminio de Erapruniano, que nobis advenit per indicium quod abligatum te-
nemus; qui afrontat ipsa terra; de circi et de aquilonis in terra de Altemiro
vel eres suos, et de meridie in terra de Reinards et de occiduo in terra de
domum s. Maria. Quantum in istas affrontaciones includunt, sic donamus a
predicto domo vel ad eius servientes modiata i de terra, ab integrum, cum exio
et regressió suo, a proprio. Quod si nos donatores aut ullus homo, qui contra
hanc donacione venerit pro inrumpendum, aut nos venerimus, non hoc valeat
vindicare, sed componat, aut componamus a predicto domo vel ad eius ser¬
vientes ipsa terra in duplo cum omnem suam inmelioracione, et insuper iram
Dei incurrat, et cum ludas Schariothis participacionem accipiat, et in avantea
ista donacione firma permaneat omnique tempore.

Facta donacione vi.° kal. feb., a. x.°vii.° régnante Leutarius, rex.
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S + m Stevano; Auriolus, presbiter, qui hanc donacione fecimus et firmare
rogavimus ; S + m Anla, moonacus ; S + m Rromaldus.

Auriolus, presbiter, qui hanc donacione scripsi et feci ss. die et anno
quod supra.

Il 95. 971, mayo 2.

Giscafredo y su esposa venden a Mamberto la tierra que poseían en Masquefa.
A. C. A., Perg. 37 San Cugat, fondo Monacales. Orig.

[In nomine Domini. E]go Gischafredo et uxori sue Marta. Vinditores su-
mus tibi Mambertus emtore. Per hanc scriptura vindicionis || [vindijmus tibi
terra nostra propria, qui nobis advenit de comparacione ; et est ipsa terra in
comitatu Barch. in || [termijno de Castrum Maschizeufa. Et afrontat ipsa
terra: de orientis in terra de nos vinditores, et de ineridie in estrada, et de
oc II [iduo in ter] ra Chixilo, vel suos eres, et de circi in ipsa serra. Quantum
istas quatuor afrontaciones includunt de ipsa terra sic vindi[mus vobis] ab
omne integretate, cum exio vel regresio suo, in propter precium solid, x in
rem valentem non remansit; est mani || [festum. Qu]e vero predicta terra de
n ostro iuro in tuo tradimus ad proprium. Et qui contra hanc ista carta vindi-
cione venerit || [ad injrumpendum, non hoc valeat vindicare, set componat
ipsa terra in duplo cum homne suam inmelioracione, et in ante ista [vindicio]
firmis permanet omnique tempore.

Facta carta vindicione xii.° kal. iunii, a. xvii.° régnante Leu || [tario
re] ge filio Ludovici.

S + m Gischafredo; S + m Marta, qui ista vindicione fecimus et firmare
rogavimus. || [S + m Ber]trandus, ss.; S + m Deia; S + m Vuitardus. 1|

[S + m R]ecosindus, presbiter, qui hunc vindicione rogitus scripsit et
sub ss. sub die et anno quod supra.

96. 971, julio 27.

Eino y otros tres, testamentarios de Petrone, dan a Santa María de Castell¬
defels cierta tierra que poseían en Arampruñá.

REGESTA: Mas, Notes, iv, 64 (n.° lxxxiv).
A. C. A., Cart., f. 273 v, n.® 843.

In nomine Domini. Ego Emo, femina, Suzela, Stradeiro, et Engracia, fe-
mina. Manifestum est enim quia nos sumus elemosinarii de qd. Petrone; et
ille precepit nobis et dixit pro timoré Dei et remedium anime sue fecissemus
cartam legitimam de terra ad domum s. Maria, que est in Castelló de Feies ;
et avenit nobis per indicium quod nos abligatum tenemus. Ft est in comitatum
Barch., in terminio de Castro Erapruniano, sive in terminio de Castelló de
Feies. Et affronta : de circii in ipsas petras tres naturales, et de aquilonis in
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terra de Geriberto, et de meridie in terra de Emo, vel filios suos, et de occiduo
in torrente sive in terra de Emo, vel filios suos. Quantum in istas afrontacio-
nes includunt, sic donamus nos ipsa terra a domum s- Maria, propter Deum
amore et remedium anime Petrone, qui est qd. Et qui ista scriptura inrumpere
temtaverit in vinculo componat ec omnia in duplo cum omnem suam inmelio-
racionem, et in antea ista donacio firma permaneat omnique tempore.

Facta donacione vi.° kal. agust., a. x.°vii.° régnante Leutarius, rex.
S + m Emo; S + m Suzela; S + m Stradero; S + m Engracia, nos qui hec

íecimus et firmare rogavimus ; Bralila, levita ; Se. Ss. richelmus ; Ss. Vives ;
Ss. Oleresas; Ss. Borellus, presbiter, qui istu signum oppressit de alia tinta.

Eldericus, presbiter, qui hec scripsi et die et anno quod supra.

97. 972, enero 18.

Eigfredo da a Santa María de Castelldefels una viña que poseía en el castillo
de Cervelló.

REGESTA: Mas, Notes, iv, 64-5 (n." i.xxxv).

A. C. A., Cart., f. 273 V, n." 844.

In nomine Domini. Ego Eigfredus, donator sum domum s. Marie, chorum
baselica sita est in comitate Barch., in terminio de castrum Erapruniano, in
locum que vocant Castrum Feles. Manifestum est enim quia placuit animis
meis, et placet, ut aliquit de proprietatem mea donare debeo domum s. Marie,
sicuti et facio. Dono ibidem vinea mea propria, quod abeo in comitatu Barch.,
in terminio de castrum Cervilione. Et advenit michi per mea comparacione vel
per quacumque voce. Et affrontât ipsa vinea : de parte orientis in terra vel
vinea de Altemiro, de meridie in terra erma de Goltredo, de occiduo in via,
de circi in vinea de Seniemirus vel de Muradello. Quantum infra istas affron-
taciones includunt, sic dono ipsa vinea, hab integrum, ad predicto domum
s. Maria, de meo iure in potestate hoc trado servientes ipsius ecclesie, tam
presentes quam et futuros, ut ah odierno die et tempore libera, in Dei nomine,
abeant plenam potestatem, cum exio vel regressió suo, faciendi quod voluerint.
Quod si ego donator aut ullus homo, qui contra banc donacione venerit pro
inrumpendum, non hoc valeat vindicare, sed componam predicta hec omnia in
duplo, cum omne suam inmelioracione ad predicto domum s. Maria sive eius
servientes, et banc donacio firma permaneat omnique tempore.